檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

群益證券投資信託股份有限公司　函

地址：臺北市敦化南路二段69號15樓

田惠萱　(02)27067688

受文者：第一金人壽保險股份有限公司

發文日期：中華民國111年03月11日

發文字號：群信字第1111110352號

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本公司經理之群益美國新創亮點基金變更經理人為陳沅易

，自111.03.14生效，敬請　查照。

說明：群益美國新創亮點基金原經理人：徐煒庠變更後經理人：

陳沅易變更生效日：111.03.14現任－群益投信基金經理

曾任－群益投信國際部基金經理　　　三商美邦人壽國際

權益部協理　　　凱基投信國際投資管理部協理學歷－國

立政治大學國際貿易研究所碩士

正本：第一金人壽保險股份有限公司

副本： 2022/03/14
16:42:36